cita PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMO=
Secretaria de Obras e Serv. Urbanos

in~lurrib~delmoWle

OFÍCIO N° 026/2023-OBRAS Madalena-CE, 27 de junho de 2023.

Ilmo Sr. 	.
CLEITON PEREIRA DA SILVA
Secretário de Educação
CASCAVEL/CE.

ASSUNTO - RESPOSTA AO OFÍCIO N°  331/2023.

Cumprimentado- o cordiálmente, faço uso do presente expediente,

JOIL para informar da CONCORDÂNCIA da Secretaria Municipal de Obras e Serv.

Urbanos do município de Madalena/CE, quanto a adesão à ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS N°  0103.01/2023 - PE - PMM SRP, referente ao Pregão

Eletrônico n°  2501.01/2023- PE - SRP - PMM, cujo objeto é REGISTRO DE

PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, CÂMARAS DE AR

E PROTETORES DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PERTENCENTES

A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MADALENA/CE.

'Ressaltando que as contratações do referido Registro de Preços
não poderão exceder aos quantitativos solicitados e, ainda a partir
deste, fica sob responsabilidade do licitante, em manifestar interesse
ou não quanto à contratação, devendo assim aos solicitantes,
providenciar a devida consulta.

Informamos ainda que os documentos referentes a este registro
serão encaminhados em anexo.

Sem mais para o momento, nos, colocamos à disposição para

solucionar eventuais dúvidas, aproveitando o ensejo, para renovar

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

PRAI,1C1 	 RE1RA
SeÁ.:(etÉst 	 ur'bancs

ta/

Rua Maria Eurivete Pinho da Silva, 140 - Bairro: Nova Madalena - Madalena-Ce - CEP: 63860-000
Email: secobrasmadalenace@gmail.com

CNPJ: 10.508.935/0001-37